[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА

                                              ПОППР19.11.2009                                              № 1039-п
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   24.06.2025                                   Большой  Улуй                                              № 91-п
О внесении  изменений в постановление  Администрации Большеулуйского района  от 31.08.2021г №116-п «Об утверждении муниципальной  программы  « Реформирование и модернизация жилищно-коммунального  хозяйства и повышение энергетической эффективности в Большеулуйском районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   постановлением  Администрации Большеулуйского района от 30.07.2013 № 270-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Большеулуйского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района.
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в Постановление Администрации Большеулуйского района  от 31.08.2021г. №116-п «Об утверждении муниципальной программы  «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Большеулуйском районе» следующие изменения:
       1.1.паспорт муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Большеулуйском районе» изложить в новой редакции
        1.2.Приложение №1 к паспорту  программы  изложить в новой редакции  согласно приложению №1 к настоящему  постановлению;
        1.3.Приложение №2 к муниципальной программе  изложить  в новой  редакции  согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
        1.4.Приложение №3 к  муниципальной программе  изложить  в новой  редакции  согласно приложению №3 к настоящему постановлению
        1.5. Приложение №11 к муниципальной программе   изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему постановлению.
        2. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя Главы Большеулуйского района по оперативному управлению  Д.В.Ореховского.
       3.Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Большеулуйского района в сети Интернет.
        4.  Настоящее постановление вступает в силу, в день следующий за днем его официального опубликования.
Глава  Большеулуйского района                                                        С.А.Любкин